损失，梁勤和扬杰投资将承担该等补缴义务、罚款

或损失。

2011 年 08

月 19 日
长期有效

严格履行

承诺，不存

在违反该

承诺的情

形。

梁勤

如果将来因扬州扬杰电子进出口有限公司的注销、

工商、税务、债权债务或其他任何事项与任何第三

方发生纠纷或潜在纠纷，由此给江苏扬杰投资有限

公司带来损失的，均由梁勤女士本人给予全额补

偿。

2011 年 08

月 19 日
长期有效

严格履行

承诺，不存

在违反该

承诺的情

形。

梁勤;刘从宁;

徐小兵;陈贤;

汤标;张斌;王

毅;梁瑶;陈润

生;林照煌;戴

娟

关于公司本次非公开发行摊薄即期回报采取填补

措施的承诺如下：1、承诺不无偿或以不公平条件

向其他单位或者个人输送利益，也不采用其他方式

损害公司利益；2、承诺对董事和高级管理人员的

职务消费行为进行约束；3、承诺不动用公司资产

从事与其履行职责无关的投资、消费活动；4、承

诺由董事会或薪酬委员会制定的薪酬制度与公司

填补回报措施的执行情况相挂钩；5、承诺拟公布

的公司股权激励的行权条件与公司填补回报措施

的执行情况相挂钩。

2016 年 01

月 22 日
长期有效

严格履行

承诺，不存

在违反该

承诺的情

形。

江苏扬杰投

资有限公司;

梁勤

关于公司非公开发行摊薄即期回报采取填补措施

的承诺如下：不越权干预公司经营管理活动，不侵

占公司利益。

2016 年 01

月 22 日
长期有效

严格履行

承诺，不存

在违反该

承诺的情

形。

其他对公司中小股东

所作承诺

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原

因及下一步计划（如

有）

不适用。

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

扬州扬杰电子科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

28

公司半年度报告未经审计。

八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

九、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

扬州扬杰电子科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

29

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份
292,325,0

00
69.71% 2,737,200 0 0 450 2,737,650

295,062,6

50
69.91%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股
291,950,0

00
69.62% 2,634,200 0 0 450 2,634,650

294,584,6

50
69.80%

其中：境内法人持股
274,000,0

00
65.34% 0 0 0 0 0

274,000,0

00
64.92%

   境内自然人持股
17,950,00

0
4.28% 2,634,200 0 0 450 2,634,650

20,584,65

0
4.88%

4、外资持股 375,000 0.09% 103,000 0 0 0 103,000 478,000 0.11%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 375,000 0.09% 103,000 0 0 0 103,000 478,000 0.11%

二、无限售条件股份
127,000,0

00
30.29% 0 0 0 -450 -450

126,999,5

50
30.09%

1、人民币普通股
127,000,0

00
30.29% 0 0 0 -450 -450

126,999,5

50
30.09%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数
419,325,0

00
100.00% 2,737,200 0 0 0 2,737,200

422,062,2

00
100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

公司于2016年3月23日召开2016年第三次临时股东大会，审议通过了《扬州扬杰电子科技股份有限公

司第二期限制性股票激励计划（草案修订稿）》及股权激励相关议案。根据公司2016年第三次临时股东大

扬州扬杰电子科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

30

会的授权，董事会确定2016年3月29日为授予日，向激励对象授予限制性股票。授予完成后，公司股本总

数由419,325,000股增加至422,062,200股。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

同“公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明”部分。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

同“公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明”部分。